
577339-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 577339-2024 - Zadávání

Francie – Stavební práce vztahující se ke sbírání průmyslových odpadních vod – Travaux de 
renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau 
d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
OJ S 187/2024 25/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Communauté d'Agglomération ACCM
E-mail: c.armandi@agglo-accm.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Popis: Avis de modification n°2 au marché
Identifikátor řízení: 61f2a153-1448-4a46-80a5-c0d001f50586
Předchozí oznámení: 041568-2023
Interní identifikátor: 2022-015
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45232411 Stavební práce vztahující se ke sbírání průmyslových 
odpadních vod
Další klasifikace (cpv): 45232151 Stavební práce vztahující se k přípojkám dálkového vytápění

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 984 970,10 EUR

Obecné informace
Další informace: Avis de modification n°2 du marché n°2022-015: Travaux de renouvellement 
du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable 
quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement conjoint RAMPA TP 
(mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date de la conclusion du 
marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter des travaux 
supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre en compte 
la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 67.990,00EurosHT soit 
une augmentation de 1,36% avec la modification de la répartition des montants à percevoir 
pour le co-traitant Gagneraud Construction et nécessité de prolonger le délai d'exécution du 
marché de 1 mois afin de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la 
modification: la modification est rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur 
diligent ne pouvait pas prévoir (article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale 
HT du marché avant modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après la 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/577339-2024
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr


577339-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

modification n°1: 5 494 056,12 euros Montant total HT du marché après la modification n°2: 5 
562 046,26 euros
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Popis: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations : 
Avis de modification
Interní identifikátor: 2022-015

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45232411 
Stavební práce vztahující se ke sbírání průmyslových odpadních vod

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 23 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: vis de modification du marché n°2022-015: Travaux de renouvellement du 
collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable 
quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement conjoint RAMPA TP 
(mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date de la conclusion du 
marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter des travaux 
supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre en compte 
la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 67.990,00EurosHT soit 
une augmentation de 1,36% avec la modification de la répartition des montants à percevoir 
pour le co-traitant Gagneraud Construction et nécessité de prolonger le délai d'exécution du 
marché de 1 mois afin de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la 
modification: la modification est rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur 
diligent ne pouvait pas prévoir (article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale 
HT du marché avant modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après 
les modifications n°1: 5 494 056,12 euros. Montant total HT du marché après la modification n°
2: 5 562 046,26 euros.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Přístup k určité zadávací dokumentaci je omezený



577339-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Informace o důvěrných dokumentech jsou k dispozici na: https://c.armandi@agglo-accm.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Marseille
Informace o lhůtách pro přezkum: 2 mois
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Marseille

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Communauté d'Agglomération ACCM
Registrační číslo: 24130041700086
Poštovní adresa: Cité Yvan Audouard BP 30228 5 rue Yvan Audouard
Obec: Arles
PSČ: 13637
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: c.armandi@agglo-accm.fr
Telefon: 0486526006
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Marseille
Registrační číslo: 17130005600024
Odbor: Service Commande publique
Poštovní adresa: 22, 24 rue Breteuil
Obec: MARSEILLE
PSČ: 13006
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813

https://c.armandi@agglo-accm.fr
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr
mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr


577339-2024 Page 4/4

Internetová adresa: https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 96386e8a-d297-409d-832b-682ab813ba53  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 23/09/2024 15:55:37 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 577339-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 187/2024
Datum zveřejnění: 25/09/2024

https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm

